



| N° de fig. | Référence | Désignation | N° de fig. | Référence | Désignation |
|------------|-----------|---------------------|------------|-----------|----------------------|
| 1 | 56537 | Courroie | 51 | 12559 | Secteur denté |
| 2 | 1499 | Ecrou 3/8-16 | 52 | 122040 | Vis 6p.5/16-18x1 1/2 |
| 3 | 39498 | Poulie | 53 | 53995 | Poignée |
| 4 | 43064 | Guide de courroie | 54 | 56621 | Levier |
| 5 | 122194 | Vis 6p.3/8-16x2 1/2 | 55 | 120696 | Vis 6p.5/16-18x2 1/4 |
| 6 | 996416 | Rondelle | 56 | 53246 | Ressort |
| 7 | 120854 | Vis 6p.1/4-20x5/8 | 57 | 53781 | Levier |
| 8 | 56515 | Levier | 58 | 120375 | Ecrou |
| 9 | 35410 | Ressort | 59 | 56520 | Câble de relevage |
| 10 | 56598 | Entretoise | 60 | 56597 | Support |
| 11 | 304134 | Ressort | 61 | 44847 | Lame |
| 12 | 996307 | Rondelle | 62 | 2483 | Rondelle |
| 13 | 56519 | Plaque | 63 | 39573 | Vis 6p.3/8-24x1 |
| 14 | 47889 | Axe 3/8-16x2 | 64 | 56517 | Collier |
| 15 | 8482 | Axe | 65 | 304866 | Support de roue |
| 16 | 1498 | Ecrou 6p.5/16-18 | 66 | 274517 | Rondelle |
| 17 | 41212 | Support | 67 | 56817 | Roue |
| 18 | 307079 | Défecteur | 68 | 56380 | Axe de roue |
| 19 | 120228 | Vis 6p.5/16-18x5/8 | 69 | 120834 | Vis 6p.5/16-18x1/2 |
| 20 | 996407 | Rondelle | 70 | 68542 | Décalque |
| 21 | 56635 | Ecrou | 71 | 120393 | Rondelle 5/16 |
| 22 | 47453 | Décalque | | | |
| 23 | 56516 | Support | | | |
| 24 | 56645 | Plaque | | | |
| 25 | 1502 | Ecrou 6p.1/4-20 | | | |
| 26 | 56842 | Poulie complète | | | |
| 27 | 302443 | Support | | | |
| 28 | 41204 | Interrupteur | | | |
| 29 | 41482 | Collier | | | |
| 30 | 48851 | Faisceau de câbles | | | |
| 31 | 47816 | Goupille | | | |
| 32 | 56180 | Epingle | | | |
| 33 | 56522 | Barre d'attelage | | | |
| 34 | 56524 | Support | | | |
| 35 | 121224 | Goupille | | | |
| 36 | 996425 | Rondelle | | | |
| 37 | 56530 | Support | | | |
| 38 | 47817 | Axe | | | |
| 39 | 56448 | Guide de courroie | | | |
| 40 | 304869 | Carter | | | |
| 41 | 180079 | Vis 6p.5/16-18x1 | | | |
| 42 | 180077 | Vis 6p.5/16-18x3/4 | | | |
| 43 | 180020 | Vis 6p.1/4-20x3/4 | | | |
| 44 | 68901 | Décalque | | | |
| 45 | 68900 | Décalque | | | |
| 46 | 305770 | Décalque | | | |
| 47 | 122017 | Vis 6p.5/16-18x1 | | | |
| 48 | 55213 | Poignée | | | |
| 49 | 9126 | Tige d'embrayage | | | |
| 50 | 29170 | Ressort | | | |

UNITÉ DE COUPE CPT.
L 141-907